

Gültig vom 24.08. bis 29.08.2026

Mo. – Sa. 8⁰⁰ – 21⁰⁰ Uhr

RATIO®



Teddy-Wohndecke
Ca. 200 x 220 cm.
In verschiedenen Farben.

je 9⁹⁹
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



funny-frisch
Chipsfrisch oder
Erdnuss Flippies
verschiedene Sorten
je 175 g/150 g Beutel
(1 kg = 5,71/6,67 €)

1⁰⁰
MIND.
50%
GESPART!

Super Sonder-ANGEBOTE



Spee, Weißer Riese
Waschmittel
Pulver, Megaperls, Gel oder Caps
verschiedene Sorten
16 – 20 Waschladungen
(1 WL = 0,16 – 0,21 €)
je Packung/Flasche

3²⁹
Wochen-KNÜLLER



Albi
Saft* oder
Nektar
verschiedene Sorten
je 0,75 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 1,33 €)
+ 0,25 € Pfand
*z.B. Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat

1⁰⁰
GESPART
44%
Wochen-KNÜLLER



PHILIPS

Smart-TV
40PFS6050**
• Smart-TV Titan OS
• 3x HDMI (inkl. 1x ARC), 2x USB,
LAN/WLAN, CI+ Slot
• B x H x T: ca. 89 x 54 x 20 cm

** Informationen zu unserem Finanzierungsangebot
finden Sie auf den Seiten 16 + 17

199⁰⁰
UVP* 379⁰⁰
Wochen-KNÜLLER

1 Packung Barilla Nudeln kaufen = 0.11 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Packung Barilla Nudeln 500 g erhalten Sie 0.11 € Sofort-Rabatt gegen Vor-
lage dieses Coupons zusammen mit der Packung
direkt an der Kasse. Keine Baraus-
zahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen
kombinierbar.
Einlösbar vom 24.08 bis 29.08.2026



Barilla Nudeln
verschiedene Ausformungen
je 500 g Packung
ohne Coupon: (1 kg = 1,76 €)
mit Coupon: (1 kg = 1,54 €)

ohne Coupon
0⁸⁸
Wochen-KNÜLLER

mit Coupon
0⁷⁷
Wochen-KNÜLLER

Bilder vereinnahmt
generiert mit DEKOR
Alle Preise in €. Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. Impressum/Herausgeber: MK-Warenvertriebs GmbH,
Anter den Schönborg 20, 34222 Hüllingen. Weitere Informationen zu Adresse und Telefonnummer unserer Filialen finden Sie unter www.ratio-lad.de. Unverbindliche
Preisangabe des Herstellers. *Diese Artikel sind nicht in allen Häusern erhältlich. Alle Artikel ohne Dekoration.
Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich ohne Deko und nur solange Vorrat reicht. Teilweise Modellbeispiele. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.



Sheba
Katzennahrung
verschiedene Sorten
je 85 g Schale/
Pouchbeutel
(1 kg = 5.76 €)

0,49



Airwick
Freshmatic
Nachfüller
2 x 250 ml Packung
(1 l = 12.98 €)

6,49

GESPART **18%**



Colgate
Zahnbürste
Extra Clean
medium
2 + 1 Stück
gratis

1,79

GESPART **10%**



Cosmea Bio & vegan
Slipelinagen
normal 33er oder
lang 26er
je Packung

1,69

GESPART **15%**



Batiste
Trockenshampoo
verschiedene Sorten
je 200 ml Dose
(1 l = 16.45 €)

3,29

MIND. **13%** GESPART!

Knüller- Angebot

Beim gleichzeitigen Kauf von Henkel Beauty-Care-Produkten im Wert von mindestens 15 Euro = 3 € Sofort-Rabatt erhalten!

Beim gleichzeitigen Kauf von Henkel Beauty-Care-Produkten im Wert von mindestens 15 Euro Ihrer Wahl (Fa, Blonde, Brillance, Creme Supreme, Gloss Supreme, Live, Men Perfect oder Re-Nature, Palette, Perfect Mousse, Schwarzkopf, Syoss, Gliss, Seborin, got2b, Tati) erhalten Sie 3 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Original-Coupons möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Einlösbar vom 24.08 bis 29.08.2026



Fa Deospray
verschiedene Sorten
je 150 ml Dose
(1 l = 8.60 €)

1,29

1,69
GESPART **23%**



Fa Dusche
verschiedene Sorten
je 250 ml Flasche
(1 l = 4.44 €)

1,11

GESPART **25%**



Odol-med 3 Zahncrème
All in One Schutz
verschiedene Sorten,
White&Shine
oder Samtweiss
je 75 ml Tube
(1 l = 26.53 €)

1,99



Kuschelweich
Wäscheweich-
spüler
verschiedene Sorten
38/43 Waschladungen
(1 WL = 0.04 €)
je Flasche

1,69

GESPART **15%**

100 Jahre
EDEKA



Wilkinson Quattro for
Women Rasierklingen
3 + 1 gratis Packung

5,55

8,49
GESPART **34%**

Wochen-KNÜLLER



Frosch Glas- oder
Dusche & Bad-Reiniger
je 500 ml Flasche
(1 l = 3.58 €)

1,79

1,99
GESPART **10%**

Wochen-KNÜLLER



Palmolive Duschgel
verschiedene Sorten
je 250 ml Flasche
(1 l = 3.08 €)

0,77

1,49
GESPART **48%**

Wochen-KNÜLLER

1 Packung Cottonelle feuchte Toilettentücher kaufen = 0.12 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 Packung Cottonelle feuchte Toilettentücher 42 Tücher Ihrer Wahl erhalten Sie 0.12 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.



Einlösbar vom 24.08 bis 29.08.2026



Cottonelle
feuchte
Toilettentücher
verschiedene Sorten
je 42 Tücher Packung

mit Coupon

0,99

1,65
GESPART **40%**

Wochen-KNÜLLER

ohne Coupon

1,11

1,65
GESPART **32%**

Wochen-KNÜLLER

RATIO

Gültig vom 24.08. bis 29.08.2026

Mo. – Sa. 8⁰⁰ – 21⁰⁰ Uhr

RATIO®

RATIO
eigene Herstellung

Schweinegehacktes
herzhaft gewürzt oder
ungewürzt, Herstellung
mehrmals am Tag
je 1 kg



5⁹⁹
9,90
GESPART
39%
Wochen-KNÜLLER

DANKE
100 Jahre
EDEKA
in der Region

Abgabe nur in
haushaltsüblichen
Mengen.



**Bergbauern
Käsescheiben**
verschiedene Sorten,
46 % – 50 % Fett i. Tr.
je 150 g Packung
(1 kg = 9.60 €)

-46%
JUBI-KNÜLLER
1.44
2.69

**Frosta
Fertiggerichte**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 450 g/500 g Beutel
(1 kg = 5.53/4.98 €)
(außer Bio)



2⁴⁹
4,79
GESPART
48%
Wochen-KNÜLLER



**GUT&GÜNSTIG
Toilettenpapier**
4-lagig
10 x 200 Blatt Packung

3⁷⁹
4,95
GESPART
23%
Wochen-KNÜLLER

AEG

Bodensauger

„LX5-2-25W“

Für eine mühelose Reinigung im
gesamten Wohnbereich.
Energieeffiziente und gründliche
Staubaufnahme.
• ohne Staubbeutel

ergonomisches Design für einen komfortab-
len Gebrauch



88⁰⁰
UVP*189,95
Wochen-KNÜLLER



Krombacher Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.10/1.39 €)
je Kiste + 3.10/3.42 €

10⁹⁹
Wochen-KNÜLLER

Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich ohne Deko und nur solange Vorrat reicht. Teilweise Modellbezeichnungen, Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in € zuzüglich gesetzlicher Steuern. Änderungen vorbehalten. Die letzten 30 Tage vor der Preisermittlung. Impressum: Herausgeber: MK-Vertriebs GmbH, Unter dem Schönbühl 20, 34212 Meisungen. Weitere Informationen zu Adresse und Telefonnummern unserer Filialen finden Sie unter www.ratio-land.de. *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Diese Artikel sind nicht in allen Häusern erhältlich. Alle Artikel ohne Dekoration.



RATIO
eigene Herstellung

Rückensteaks Gyros
vom Schwein,
besonders zart
100 g

0⁸⁹

Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



RATIO
eigene Herstellung

Bratwurst nach Gyros Art
vom Schwein, ein
Genuss auf dem Grill
100 g

0⁸⁹
1,19
GESPART 25%



RATIO
eigene Herstellung

Paprika-Gulasch
vom Schwein,
herzhaft gewürzt
1 kg

12,90
8,49

GESPART 34%



RATIO
eigene Herstellung

Zwiebelrollbraten
von der Schweineschulter,
pikant mit geräuchertem
Bauchfleisch, Salami,
Zwiebeln und Senf gefüllt
1 kg

8⁴⁹
12,90
GESPART 49%

Wochen-KNÜLLER



Jungschweine-Steaks Toscana
mediterran gewürzt
100 g = 0.99 €
oder
Jungschweine-rücken
mit Speck und
Schwarte,
ein saftiger Braten
1 kg

12,90
8,88

GESPART 31%



Borgmeier Frisches, deutsches Hähnchen
HKL. A, grillfertig,
verschiedene
Gewichte,
z. B. 1,1 kg
Packing
(1 kg = 6.79 €)

7,47



RATIO
eigene Herstellung

Cordon bleu
vom Schwein,
gefüllt mit
Kochschinken und Käse
100 g

1¹⁹
1,79
GESPART 34%

Wochen-KNÜLLER



Frische Hähnchen-Unterkeulen BBQ Louisiana
verschiedene
Gewichte,
z. B. 1 kg Packing

7,99



Frisches, deutsches Hähnchen-Filet-Geschnetzeltes
800 g
Packing
(1 kg = 13.74 €)

10,99

KNÜLLER

800 g Packing

100 Jahre
EDEKA



Sommerwurst
nach Art einer
Cervelatwurst,
mild im Geschmack,
gluten- und laktosefrei
100 g

2,19
1,89

GESPART 14%



Original hessische „Ahle“ Blutwurst im Ring
gluten- und laktosefrei
100 g

1,79
1,19

GESPART 34%



3 Kasseler-Lachssteaks
besonders mager
z. B. 300 g Packung
(1 kg = 10.90 €)

4,69

Knüller- Angebot



Westfälische Mettenden oder Frische Thüringer Knäcker rauchfrisch, aromatisch im Geschmack, gluten- und laktosefrei je 100 g

0,99



Ahle Wurst, besonders lecker
260 g Stück
(1 kg = 15.35 €)

3,99



Lyoner
700 g Stück
(1 kg = 4.27 €)

2,99



Bierschinken
mit sehr hoher
Fleischeinlage,
gluten- und
laktosefrei
100 g

1,49

Wochen-KNÜLLER



Farmer-Schinken
saftige, aromatische
Scheiben, glutenfrei
100 g

1,79
2,29
GESPART 22%

Wochen-KNÜLLER



Schwarzwälder Schinken
handgesalzen, mild-würzig,
in feinem Tannenrauch
geräuchert,
gluten- und laktosefrei
100 g

1,89
2,69
GESPART 30%

Wochen-KNÜLLER

RATIO



Großer Grillgenuss

mit unseren Eigenmarken!



RATIO
eigene Herstellung

Gyros-Salat
aus eigener Herstellung
z. B. 200 g Becher
(1 kg = 13.90 €)

Nur
2.78



RATIO
eigene Herstellung

Lauch-Schinkensalat
eine gelungene Kombination
aus süß und herzhaft,
löst Ihren Gaumen verzaubern
z. B. 200 g Becher
(1 kg = 13.90 €)

Nur
2.78



Grillkäse
Natur, Bärlauch &
Kräuter oder Chili
die leckere Alternative auf
dem Grill
je 180 g Packung
(1 kg = 11.06 €)



SB-Verpackt

Nur
1.99



Grillpass
3 Schweinenackensteaks
American Style
in würziger Pfeffermarinade
z. B. 420 g Packung
(1 kg = 10.49 €)



Nur
4.41



Grillpass
Cowboy Cut
Mini-Steaks
in BBQ-Marinade,
aus dem Röschen-Fleisch,
verschiedene Gewichte,
z.B. 400 g Packung
(1 kg = 7.49 €)



Nur
3.00



Kirmes-Bratwurst
grob, gebrüht
5 x 120 g Packung
(1 kg = 9.98 €)



Nur
5.99

RATIO



Deutsche Zucchini grün KL. I
1 kg

0,99

Peru-anische Avocados KL. I
Stück

1,00

kernarm
ganze Früchte

gelbfleischig



Spanische Wassermelonen rot KL. I
1 kg

1,11

Spanische Nektarinen KL. I oder Pfirsiche KL. I
je 1 kg Packung

1,79



Deutscher Mini Romanasalat SalaCrisp KL. I
Packung

0,49

Wochen-KNÜLLER



Deutsche Speisemöhren KL. I
1 kg Packung
(regional in anderen Ausstattungen erhältlich)

1,00

Wochen-KNÜLLER



Niederländische Mini Pflaumtomaten KL. I
250 g Becher
(1 kg = 4.44 €)

1,11

Wochen-KNÜLLER



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.



GUT & GÜNSTIG

Italienische Tafeltrauben hell KL. I
500 g Packung
(1 kg = 2.00 €)

kernlos

JUBI-KNÜLLER

1.00

RATIO

100 Jahre
EDEKA



Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische oder
Tradizionale
Steinofen-Pizza
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 350 g – 435 g Packung
(1 kg = 4.32 – 5.37 €)

1⁸⁸
Wochen-KNÜLLER



Loose Hausmacher
Handkäse oder
Quäse Leckerer
Käse aus Quark
verschiedene Sorten
je 200 g/220 g Packung
(1 kg = 11.10/10.09 €)

2²²
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



Mövenpick
Feine
Eiscreationen
verschiedene Sorten
je 800 ml/850 ml
Becher
(1 l = 2.08/1.95 €)

1⁶⁶



NOA
Brotaufstrich
oder **Hummus**
verschiedene Sorten
je 175 g Becher
(1 kg = 8.51 €)

2,39
1,49
GESPART **37%**



EDEKA
Herzstücke
Schokolierete
Früchte
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 130 g Becher
(1 kg = 23.00 €)

2,99



iglo
Gemüse-Ideen
oder **Rahm-Gemüse**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 400 g – 500 g
Packung
(1 kg = 3.98 – 4.98 €)

3,29
1,99
GESPART **39%**

Aus unserer Käsetheke

Käse-
KNÜLLER



Niederländischer
Ziegen Brie
Bockshornklee
cremig-aromatisch
im Geschmack,
mindestens 8 Tage
gereift, 50 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

3,29
2,59
GESPART **21%**



Italienischer
Dolomit
mindestens 8 Monate
gereifter Hartkäse aus
Südtirol, vollmundig,
mit malzigen Röstnoten
und vereinzelt
Reifekristallen im Teig,
50 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

2,89
1,99
GESPART **31%**



Niederländischer
Landana
rotes oder
grünes Pesto
50 % Fett i. Tr.
je 100 g am Stück

1,79



Zott Monte Maxi
Milchcreme + Schoko,
White 4 x 100 g
oder **mega Monte XXL**
400 g
(1 kg = 3.73 €)
je Becher/Packung

1,49



Galbani Mozzarella
45 % Fett i. Tr.
225 g Beutel
Abtropfgewicht 125 g
(1 kg = 8.88 €)

1,11



Milram Buttermilch Drink oder
Kefir Drink
verschiedene Sorten
je 750 g/500 g
Packung
(1 kg = 1.72/2.58 €)

1,29



Müller Müllermilch
verschiedene Sorten
je 400 ml PET-Einwegpfandflasche
(1 l = 1.73 €)
+ 0.25 € Pfand
(außer vegan und Protein)

0,69

Knüller-Angebot



Zott Sahnegoghurt oder
Pure Joy vegan
verschiedene Sorten
je 140 g Becher
(1 kg = 3.14 €)

0,44



100 Jahre EDEKA

Bergader Weichkäse Lieblingskäse
mild cremig oder cremig würzig
48 % Fett i. Tr.
je 190 g Packung
(1 kg = 10.47 €)

1,99
2,69
GESPART 26%

Wochen-KNÜLLER



Brunch Brotaufstrich
verschiedene Sorten
je 185 g Becher
(1 kg = 5.41 €)

1,00
1,89
GESPART 47%

Wochen-KNÜLLER



Weihenstephan Butter oder
Die Streichzarte
verschiedene Sorten
je 250 g Stück/Becher
(1 kg = 4.76 €)

1,19
MIND. 54% GESPART

Wochen-KNÜLLER

RATIO



Beste Bio-Qualität



**EDEKA Bio
Ahornsirup**
250 ml Flasche
(1 l = 13.16 €)

4,95
3,29

GESPART 33%



**EDEKA Bio
Räucherlachs**
in Scheiben geschnitten
100 g Packung
(1 kg = 34.90 €)

3,49



**EDEKA Bio
Knuspermüsl,
Granola oder
Crunchy**
verschiedene Sorten
je 500 g Packung
(1 kg = 5.18 €)

2,59



**EDEKA Bio
Butter aus
Süßrahm oder
aus Sauerrahm**
je 250 g Packung
(1 kg = 8.88 €)

2,69
2,22

GESPART 17%



**EDEKA Bio
Lachsfilet**
tiefgefroren
2 x 100 g Packung
(1 kg = 23.95 €)

5,79
4,79

GESPART 17%



**EDEKA Bio
H-Vollmilch**
3,8 % Fett oder
fettarme
H-Milch
1,5 % Fett
je 1 l Packung

1,00

MIND. 13% GESPART!



**Vilsa Bio
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
12 x 0,7 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.59 €)
je Kiste
+ 3.30 € Pfand

4,99
6,49
GESPART 23%

Wochen-KNÜLLER



**Bio Café
Intención
Aromatico
oder Fuerte**
je 500 g Packung
(1 kg = 17.98 €)

8,99
10,49
GESPART 14%

Wochen-KNÜLLER



**Bionade
Holunder oder
Orange naturtrüb**
je 0,4 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 2.78 €)
+ 0.25 € Pfand

1,11
1,29
GESPART 13%

Wochen-KNÜLLER



100 Jahre
EDEKA



**Allgroo Udon
Cup-Nudeln
Meeresfrüchte,
Chili oder Pilz
und Tofu**
je 173 g Becher
(1 kg = 15.55 €)

3,29
2,69

GESPART 18%



**Korean Street
Sticks**
verschiedene Sorten
je 54 g/57 g Packung
(1 kg = 27.59/26.14 €)

1,99
1,49

GESPART 25%



**Bibigo
Dumpling
Gyoza
Korean BBQ
oder Tofu &
Gemüse**
tiefgefroren
je 300 g Packung
(1 kg = 8.97 €)

2,69
2,39

GESPART 30%



**Bibigo
Gimnap
Reis Rolle
Spicy Bulgur**
tiefgefroren
230 g Packung
(1 kg = 16.04 €)

4,79
3,69

GESPART 22%



Ita-San Mochi
verschiedene Sorten
210 g oder
**Cookie Dough Balls
Erdbeer-Käsekuchen-
geschmack Eiscreme**
180 g
tiefgefroren
(1 kg = 17.57/20.50 €)
je Packung

3,69
3,49

GESPART 26%

Wochen-KNÜLLER



**Bibigo Reisbällchen
Bibimbap oder
Bulgogi vegan**
tiefgefroren
je 500 g Packung
(1 kg = 11.98 €)

5,99
5,79

GESPART 25%

Wochen-KNÜLLER



**Bibigo Korean Style
Corn-Dog 240 g oder
Fried Chicken**
verschiedene Sorten
350 g
tiefgefroren
(1 kg = 24.96/17.11 €)
je Packung

5,99

MIND. 14% GESPART!



**Diamond
Mini-
Frühlingsrollen
Tsingtao**
mit Gemüse,
tiefgefroren
60 x 15 g Packung
(1 kg = 4.10 €)

4,89
3,69

GESPART 24%



**Ashoka
Punjabi Samosa**
tiefgefroren
580 g Packung
(1 kg = 10.33 €)

5,99
5,79

GESPART 25%

Wochen-KNÜLLER

RATIO



Knorr Salatkrönung
verschiedene Sorten
40 g – 55 g
je 5er Packung
(1 kg = 14.36 – 19.75 €)

0,79
1,59
GESPART 50%
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



**Köln Blütenzarte
oder Echte
Kernige
Haferflocken**
je 500 g Packung
(1 kg = 1.98 €)

0,99



**Maggi 5 Minuten Terrine,
Magic Asia Noodle Cup
oder Saucy Noodles**
verschiedene Sorten
je 41 g – 75 g Becher
(1 kg = 11.87 – 21.71 €)

0,89
1,49
GESPART 40%
Wochen-KNÜLLER



Knorr Soße
2er oder 3er
verschiedene Sorten
je 46 g – 84 g
Packung
(1 kg = 9.40 – 17.17 €)

0,79

MIND. 53% GESPART!



Schwartzau Extra Konfitüre
280 g/300 g/340 g oder
Samt Konfitüre
255 g/270 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 5.85 – 7.80 €)
je Glas

1,99
Wochen-KNÜLLER



**EDEKA Herzstücke
Risotto-Reis**
500 g Beutel
(1 kg = 2.98 €)

1,49

GESPART 25%

**1 Glas Barilla Pasta Spezialitäten Sauce
Bolognese oder Pomodoro Ricotta kaufen = 0.20 € Sofort-Rabatt!**
Beim Kauf von 1 Glas Barilla Pasta Spezialitäten Sauce Bolognese oder Pomodoro Ricotta 400 g Ihrer Wahl erhalten Sie 0.20 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit dem Glas direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.



Einlösbar vom 24. bis 29.08.2026.



**Barilla Pasta Spezialitäten
Sauce Bolognese
oder Pomodoro
Ricotta**
je 400 g Glas
ohne Coupon:
(1 kg = 7.48 €)
mit Coupon:
(1 kg = 6.98 €)

ohne Coupon
2,99

mit Coupon
2,79



**Barilla Pesto
verschiedene Sorten,
Pastasauce
Basilico oder
Arrabbiata**
je 190 g – 400 g Glas
(1 kg = 4.15 – 8.74 €)

1,66



**Wasa Knäckebrot
knusprig oder
mild**
verschiedene Sorten
je 200 g – 275 g
Packung
(1 kg = 5.42 – 7.45 €)

1,49



Lieken Urkorn
Bauernmild,
Vollkornsaftiges,
Roggenbäcker
oder Mehrkorn
in Scheiben
je 500 g Packung
(1 kg = 2.98 €)

1,49



Kinder Cards
5 x 2 Stück
128 g oder
Kinder Duo
Keks
12 Stück 150 g
(1 kg = 17.89/15.27 €)
je Packung

2,29

MIND. 20% GESPART!

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = 14.95 €)

2,99

GESPART 30%

1 Packung Idee Kaffee oder Eilles Gourmet Kaffee kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Packung Idee Kaffee oder Eilles Gourmet Kaffee 500 g/2 x 250 g Ihrer Wahl erhalten Sie 0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.



Einlösbar vom 24.08 bis 29.08.2026



Idee Kaffee
500 g oder Eilles
Kaffee Gourmet
2 x 250 g
ohne Coupon:
(1 kg = 12.98 €)
mit Coupon:
(1 kg = 11.98 €)
je Packung

ohne Coupon

6,49

GESPART 27%

mit Coupon

5,99

GESPART 33%

Knüller- Angebot



funny-frisch
Cornados,
Chitos
verschiedene Sorten,
Jumpys,
Paprika Ecken,
Frit-Sticks oder
Ringli
je 75 g – 100 g Beutel
(1 kg = 8.50 – 11.33 €)

0,85

1,99
GESPART 57%



Senseo Kaffee pads
verschiedene Sorten
8 - 16 Portionen
je 92 g – 125 g Packung
(1 kg = 17.76 – 24.13 €)



2,22
Wochen-KNÜLLER



Haribo Fruchtgummi
oder **Lakritz**
verschiedene Sorten
je 150 g – 175 g Beutel
(1 kg = 4.51 – 5.27 €)

0,79
Wochen-KNÜLLER



Ritter Sport
„Nussklasse“ oder
„Kakaoklasse“
verschiedene Sorten
je 100 g/75 g Tafel
(1 kg = 16.90/22.53 €)

1,69
Wochen-KNÜLLER

RATIO

100 Jahre
EDEKA



Ferrero Raffaello
150 g oder
Ferrero Giotto
154,8 g Packung
(1 kg = 18.60/18.02 €)

2⁷⁹
MIND. 15% GESPART!
Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



Oro di Parma Tomaten
400 g Dose/
Tetrapackung,
Pizzasauce pikant,
Oregano
400 g Dose oder
Tomatenmark
200 g Tube
verschiedene Sorten
(1 kg = 2.50/5.00 €)
je

1⁰⁰
MIND. 40% GESPART!



EDEKA Herzstücke Mascarpone
82 % Fett i. Tr.
250 g Becher
(1 kg = 5.96 €)

1,49
GESPART 16%



EDEKA Herzstücke natives Olivenöl extra
500 ml Flasche
(1 l = 13.58 €)

6⁷⁹
Wochen-KNÜLLER



EDEKA Genussmomente Burrata
das Original aus Italien,
Pasta filata Käse in Lake,
mit Sahne gefüllt,
mind. 50 % Fett i. Tr.
225 g Becher
Abtropfgewicht 100 g
(1 kg = 12.90 €)

1,29
GESPART 18%



EDEKA Herzstücke Crema con Aceto Balsamico di Modena I.G.P. classica
250 ml Flasche
(1 l = 7.96 €)

1,99
GESPART 20%



Giovanni Ferrari Grana Padano Riserva
40 % Fett i. Tr.
150 g Packung
(1 kg = 23.27 €)

3⁴⁹
4,39
GESPART 20%
Wochen-KNÜLLER



Pizza Lorenzo frische Pizza
verschiedene Sorten
je 350 g – 420 g
Packung
(1 kg = 7.12 – 8.54 €)

2,99
MIND. 18% GESPART!

RATIO



ch genießen!

100 Jahre
EDEKA

Knüller- Angebot



**Ramazzotti
italienischer
Likör,
Aperitif**
verschiedene Sorten,
15 % - 30 % Vol.
oder **Arancia
alkoholfrei**
je 0,7 l Flasche
(1 l = 14,27 €)

9,99
13,99
GESPART 28%



**Mionetto oder
Zonin Prosecco
Spumante brut
DOC**
0,75 l Flasche
(1 l = 8,65 €)

6,49
MIND. 27% GESPART!
Wochen-KNÜLLER

**EDEKA
Herzstücke
Pinsa**
mit feinem Olivenöl
extra verfeinert zum
Aufbacken
230 g Packung
(1 kg = 7,78 €)

1,99
1,79

GESPART 10%



**Frangelico
Haselnußlikör**
20 % Vol. oder
**Molinari
Sambuca
Extra**
40 % Vol
je 0,7 l Flasche
(1 l = 18,56 €)

12,99

MIND. 16% GESPART!



**Aperol Spritz
oder Ramazzotti
Limoncello
Spritz**
10,5 %/10,2 % Vol.
je 3 x 0,2 l Piccolo-
Flaschen
(1 l = 11,65 €)

6,99

MIND. 20% GESPART!



**Itarol
Aperitivo**
11 % Vol. oder
Alkoholfrei
je 0,7 l Flasche
(1 l = 3,99 €)

2,79



**Martini
Bianco,
Fiero**
14,5 % Vol. oder
Alkoholfrei
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 10,65 €)

10,99
7,99

GESPART 27%



**Wein-Genuss
italienische
Weine
IGT**
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 2,39 €)

1,79
MIND. 10% GESPART!

Wochen-KNÜLLER



**Lavazza
Caffè Crema
Classico,
Crema
Gustoso oder
Crema e Gusto
Tradizione
Italiana**
ganze Bohnen
je 1 kg Packung

13,99

Wochen-KNÜLLER

RATIO

Knüller- Angebot

GETRÄNKE



**Hütt
Naturtrüb**
20 x 0,5 l/
24 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.20/1.51 €)
je Kiste
+ 3.10/3.42 € Pfand

11,99
16,99
GESPART **29%**



**Beck's Pils,
Spezialitäten oder
Karlsberg Mixery**
verschiedene Sorten
6 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 2.02 €)
je Packung
+ 0.48 € Pfand
- teilweise
koffeinhaltig -

3,99

MIND. **23%** GESPART!



**Jacobinus
Klosterbier
Naturtrüb**
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.10 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

10,99
16,49

GESPART **33%**



**Franziskaner
Weissbier**
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.50 €)
je Kiste + 3.10 € Pfand

14,99



**Einbecker
Brauerherren Pils**
20 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.51 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

9,99
14,99

GESPART **33%**



**Carlsberg
Premium
Lager Beer**
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.40 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

13,99
19,99

GESPART **30%**



Warsteiner Bier
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l oder
Pilsener
24 x 0,33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.20/1.51 €)
je Kiste
+ 3.10/3.42 € Pfand

11,99



**Benediktiner Hell,
Weißbier
Naturtrüb oder Weizen
alkoholfrei**
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.50 €)
je Kiste + 3.10 € Pfand

14,99
19,99

GESPART **25%**



**Löwenbräu
Oktoberfestbier**
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1.40 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

13,99
18,99

GESPART **26%**

Markt



Original Bayerisch Malz
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1,00 €)
Kiste + 3,10 € Pfand

14,49
9,99

GESPART 31%



Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein
6 x 1 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1,17 €)
Kiste + 2,40 € Pfand

9,99
6,99

GESPART 30%

Knüller- Angebot



Waldecker Sport Grapefruit
12 x 0,7 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0,71 €)
Kiste + 3,30 € Pfand

5,99
~~8,49~~
GESPART 29%



Bad Brambacher Limonaden
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0,90 €)
je Kiste + 4,50 € Pfand

13,49
8,99

GESPART 33%



Bad Pyrmonter Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0,67 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand

7,79
5,99

GESPART 23%



Vilsa Pink Grapefruit oder Limette
12 x 0,7 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0,66 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand

7,99
5,55

GESPART 30%



Krombacher Spezi
verschiedene Sorten
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
oder Vitalmalz
20 x 0,5 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 1,10 / 1,39 €)
je Kiste + 3,10 / 3,42 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

10,99



deit Limonade
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-Mehrwegflaschen
(1 l = 0,74 €)
je Kiste + 3,30 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

8,88



Leikeim Cola-Mix
20 x 0,5 l
Bügelmehrwegflaschen
(1 l = 0,89 €)
Kiste + 4,50 € Pfand
– koffeinhaltig –

13,99
8,88

GESPART 36%

RATIO



Lipton Ice Tea
verschiedene Sorten
je 0,33 l
Einwegpfanddose
(1l = 1.79 €)
+ 0.25 € Pfand

0,59
0,99
GESPART **40%**
Wochen-KNÜLLER

Knüller-Angebot



Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix
verschiedene Sorten
je 1,25 l PET-Einwegpfandflasche
(1l = 0.80 €)
+ 0.25 € Pfand
- teilweise koffeinhaltig -

1,00



Levlup Energy Cola Orange
0,33 l
Einwegpfanddose
(1l = 2.39 €)
+ 0.25 € Pfand
- koffeinhaltig -

1,09
0,79
GESPART **27%**



Harzer Kräuterhexe Kräuterlimonade
6 x 0,75 l PET-Einwegpfandflaschen
(1l = 0.66 €)
Packing + 1.50 € Pfand

2,99
4,74
GESPART **36%**
Wochen-KNÜLLER



Veltns Helles Lager
18 x 0,33 l
Einwegpfanddosen
(1l = 1.87 €)
Packing + 4.50 € Pfand
(Einzeldose = 0.85 €)

15,30
11,11
GESPART **27%**



Vitrex aromatisiertes Wasser
verschiedene Sorten
je 1,5 l PET-Einwegpfandflasche
(1l = 0.53 €)
+ 0.25 € Pfand

0,99
0,79
GESPART **20%**



Vilsa Bio Mineralwasser Classic, Medium oder Naturelle
6 x 0,75 l PET-Einwegpfandflaschen
(1l = 0.55 €)
je Packing + 1.50 € Pfand

2,49
4,14
GESPART **39%**
Wochen-KNÜLLER

Rhönspudel Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 x 1 l PET-Einwegpfandflaschen
(1l = 0.44 €)
je Packing + 1.50 € Pfand



3,90
2,66
GESPART **31%**

Knüller- Angebot



effect Energy Drink
verschiedene Sorten
je 0,33 l Einweg-
pfanddose
(1 l = 1,79 €)
+ 0,25 € Pfand
– koffeinhaltig –

1,09
0,59

GESPART **45%**



Pfanner Eistee
verschiedene Sorten
je 2 l Packung
(1 l = 0,60 €)

1,19



**Botucal/
Diplomatico
Reserva
Exclusiva
Rum 12 Jahre**
40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42,84 €)

29,99
39,99
GESPART **25%**

Wochen-KNÜLLER

- Trollinger halbtrocken
- duftet nach süßen Kirschen sowie einer Vielzahl von roten, heimischen Beeren
- ideal zu Rindfleisch, Ofenkartoffeln oder Nudeln



Württembergischer Wein
Trollinger, Lemberger,
Schwarz-Riesling,
Müller-Thurgau oder
Süss&fruchtig
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4,65 €)

3,49
4,99
GESPART **30%**

Wochen-KNÜLLER



**Jack
Daniel's
Bonded
Tennessee
Whiskey**
50 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35,70 €)

29,99
24,99

GESPART **16%**



**Mariacron
Weinbrand**
36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9,27 €)

8,49
6,49

GESPART **23%**



**Thomas Henry
Bittergetränke**
verschiedene Sorten
je 0,75 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 1,85 €)
+ 0,25 € Pfand

1,39

1 Flasche Jack Daniel's kaufen = 1,00 € Sofort-Rabatt!
Beim Kauf von 1 Flasche Jack Daniel's Tennessee Whiskey, Honey oder Blackberry 0,7 l erhalten Sie 1,00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 24.08 bis 29.08.2026



**Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey,
Honey oder
Blackberry**
40 %/35 % Vol.
je 0,7 l Flasche
ohne Coupon: (1 l = 22,84 €)
mit Coupon: (1 l = 21,41 €)

ohne Coupon
15,99
19,99
GESPART **20%**

Wochen-KNÜLLER
mit Coupon

14,99
19,99
GESPART **25%**

Wochen-KNÜLLER

Knüller- Angebot



FISKARS®

Messer

Aus rostfreiem Stahl. Mit ergonomisch geformtem Griff inkl. Fingerschutz. Weitere Artikel im Markt erhältlich.

- 1 Gemüsemesser
UVP 7,99 € **4,99 €**
- 2 Universalmesser
UVP 7,99 € **4,99 €**
- 3 Kochmesser
UVP 15,99 € **9,99 €**
- 4 Brotmesser
UVP 15,99 € **9,99 €**



ab 4,99
UVP* 7,99



Kochtopfset

„Twin Classic“
Mit hochwertiger Edelstahloberfläche und integrierter Füllskala. Set besteht aus: 1x Kochtopf Ø 16 cm, 1x Kochtopf Ø 20 cm und 1x Bratentopf Ø 20 cm. Mit Deckel.



UVP* 199,00
59,99



TRISTAR Doppelkochplatte

„KP-6245“
Kochfelder: Ø ca. 18,5 cm und Ø ca. 15,5 cm. 2.500 Watt.

UVP* 42,99
19,99



SEVERIN

Kaffeemaschine

„KA9307“
Mit Tropfverschluss und integriertem Kabelfach. Für bis zu 8 Tassen. 1.000 Watt.



mit Extra-Thermoskanne

UVP* 69,99
39,99

SEVERIN

Toaster

„AT 2287“
Automatische Abschaltung. Integrierter Brötchen-Röstaufsatz. 700 Watt. • mit Krümelschubblade



UVP* 29,99
14,99

SEVERIN

Wasserkocher

„WK3410“
Außenliegende Wasserstandsanzeige. Fassungsvermögen: 1 Liter. 2.200 Watt.



UVP* 27,99
19,99

sistema®

Trinkflasche oder Lunchbox

Aus Kunststoff. Weitere Artikel im Markt erhältlich.

- 1 Lunchbox
1,4 Liter. Mit 3 getrennten Fächern und Verschlussclip. UVP 6,99 € **2,99 €**
- 2 To-go-Frühstücksbehälter
530 ml. Mit separatem und herausnehmbarem Behälter, festgeklipptem Löffel und Verschlussclip. UVP 6,49 € **3,99 €**
- 3 Trinkflasche
800 ml. Mit aufklappbarem Deckel und Trageschlaufe. Auslaufsicher. UVP 11,99 € **5,99 €**
- 4 Trinkflasche
500 ml. UVP 9,99 € **6,99 €**



UVP* 6,99
ab 2,99

EDEKA zu Hause

Küchenhelfer

Mit gummiertem Griff und praktischer Ablagestütze. Funktionsteil hitzebeständig bis ca. 270 °C.

- 1 Pfannenwender
- 2 Schöpflöffel
- 3 Spaghettilöffel
- 4 Servierlöffel
- 5 Schaumlöffel
- 6 Kochlöffel



je 2,99



BESTRON®

**Beutelloser
Bodenstaubsauger**

„ABL930SR“
Geräuschpegel: ca. 75 dB(A).
Staubbehälterkapazität: 1,5 Liter.
Aktionsradius: ca. 7 m.
Höhenverstellbares
Teleskoprohr: ca. 92 cm.
Mit 2-in-1-Zubehör:
Fugendüse und kleine Bürste.
• beutellos – keine Folgekosten



UVP* 144,95
59,99

Peggy Perfect®

**Garten-
Reinigungsartikel**
Kehrset „Kefer“, Elaston
Schaufel mit Gummilippe.
Ca. 23 x 7 x 23 cm.
UVP 7,99 € **4,99 €**



UVP* 7,99
4,99

swirl®
**Müllbeutel
mit Tragegriff**
5 Liter, 40 Stück,
10 Liter, 37 Stück,
20 Liter, 20 Stück,
35 Liter, 15 Stück,
je Packung



je **1,00**

LEIFHEIT

Flachwischer Set Classic XL
Flach abwinkelbarer 3-teiliger
Stahlstiel mit Aufdrehsicherung
und ein Eimer mit bis zu 10l
Fassungsvermögen. Wischbezug aus
100% Mikrofaser, bei 60°C waschbar.
Wischbreite ca. 42 cm.



UVP* 24,99
12,99

**Knüller-
Angebot**



EDEKA
zu Hause

Klappbarer Tritthocker

Mit Anti-Rutsch-Noppen. Maße aufgeklappt:
ca. 34,5 x 22 x 27 cm.
• belastbar bis 150 kg

3⁹⁹

PHILIPS

**Elektrischer
Mop**

„One Up XV3101/01“

Wischt den Boden mit sauberem Wasser und saugt das
Schmutzwasser lautlos auf. Ideal für Wohnungen bis zu
125 qm. Für Hartböden einschließlich empfindlicher und
nicht saugfähiger Böden. Bis zu 50 Min. Laufzeit.

- kabellos und wendig
- inkl. Flaschen Reiniger-Konzentrat zur Dosierung
per Knopfdruck



UVP* 129,99
89,99



AEG Waschmaschine
„L5FBU20480“
B x H x T:
ca. 59,7 x 84,7 x 56,8 cm.



Inverter-Motor – extrem
leiser Betrieb

8 kg Fassungsvermögen

Startzeitvorwahl

1.400 U/min

UVP* 749,00
399,00

MONATLICH AB**
Bequem finanzieren **11,20 €**

SIEMENS

Wärmepumpentrockner

„WT43HV03“

B x H x T:
ca. 59,8 x 84,2 x 61,3 cm.



7 kg Fassungsvermögen

autoDry-Technologie –
schonendes und präzises
Trocknen, das Ihre
Kleidung schützt

Spezialprogramme: Wolle finish,
Schnell/Mix, Outdoor, Handtücher,
Zeitprogramm warm, Zeitprogramm
kalt, Extra Fein, Super 40 und
Blusen und Hemden

UVP* 559,99
449,99

MONATLICH AB**
Bequem finanzieren **14,00 €**

799



UVP* 4,99
3,49

Duo-DECT-Telefon

- Anrufschutz mit Call-Block-Taste (bis zu 25 Rufnummern)**



auch
erhältlich als
Single-Gerät
„Pure 100A“
für 29,99 €

UVP* 59,99
49,99



4K-UHD-TV
50PLUS7000"

- Smart-TV mit Titan OS
- 3x HDMI (inkl. 1x eARC), 2x USB, LAN/WLAN, Bluetooth, CI+ Slot
- B x H x T: ca. 111 x 67 x 26 cm

UVP* 549,00

279,99

MONATLICH AB** **9,10 €**
Bequem finanzieren

Galaxy A57 5G

- **Exynos 1.680 Octa-Core-Prozessor** (bis zu 2,9 GHz)
- **128 GB Speicher und 8 GB RAM**
- **50 MP (+ 12 MP/+ 5 MP)**
- **Haupt- und 12 MP Frontkamera**
- **5.000-mAh-Akku mit bis zu 45 Watt Schnellladen**



AI-Funktionen mit Objektradierern und Circle to Search für direkte Bildbearbeitung und schnelle Informationssuche

A **A**
G

UVP*379,00
319,99

MONATLICH AB**
Requiem Finanzierwert **11,20 €**

UVP*379.00

319,99

MONATLICH AB** **11,20 €**
Bequem finanzieren

Galaxy A16

- **MediaTek Helio G99 Octa-Core-Prozessor (bis zu 2,2 GHz)**
- **128 GB Speicher und 4 GB RAM**
- **50 MP (+ 5 MP/+ 2 MP) Haupt- u 13 MP Frontkamera**



**leistungsstarker
5.000-mAh-Akku
und beeindruckend
klares AMOLED-
Display**

B **A**
G **↑**

UVP* 179,00
111,00

IIVP* 179.00

111.00

[illegible]

- "SWG-159B"
- brillantes 2,13"-AMOLED-Full-Touch-Display
- Herzfrequenz-, Blutdruck- und Sauerstoffmessung
- Bluetooth-Telefonie am Handgelenk und Benachrichtigungen vom Smartphone in Echtzeit
- über 100 Sportmodi sowie Zyklus- und Atemüberwachung
- robustes Design mit ABS-Gehäuse und wasserdicht nach 3ATM

24⁹⁹
UVP*49,99



UVP* 699,00
333,00

MONATLICH AB** **11,20 €**
Bequem finanzieren



UVP* 329,99
129,99



UVP* 249,00
179,99



UVP* 199,99
111,00

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026
bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen
LEGO® FunPack-Treuepunkt! Schon mit 5
Treuepunkten gibt es ein **LEGO® FunPack**
für nur **5,99 € (UVP)***

Die gesammelten Treuepunkte einfach auf eine der **Treuepunkte-Karten** dieser Aktion aufkleben.

Die Treuepunkte-Karten können bis **31.10.2026** direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. **Nur solange der Vorrat reicht.**

Nur solange der Vorrat reicht.



mit 5 Treuepunkten

5,99

**Sammelbox
mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft**

*Ohne Abgabe der Treuepunkte-Karte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

Knüller- Angebot



Wohndecke Popcorn
Ca. 150 x 200 cm.
In verschiedenen Dessins.

je **9⁹⁹**



CASTELL
Bettwäsche
Seersucker-Bettwäsche
In verschiedenen Dessins.
Ca. 135 x 200 cm
9,99 €
Ohne Abb.:
Ca. 155 x 220 cm
11,99 €

ab **9,99**



Federkopfkissen
Bezug: 100% Baumwolle.
Füllung: 100% Federn.

1 Ca. 40 x 80 cm
UVP 14,99 € 7,99 €
2 Ca. 80 x 80 cm
UVP 19,99 € 11,99 €

UVP* 14,99
ab **7,99**

Frottierserie Popcorn

100% Baumwolle.
In verschiedenen Farben.

- 1** Waschhandschuh
Ca. 16 x 21 cm.
je **0,99 €**
- 2** Handtuch
Ca. 50 x 100 cm.
je **3,99 €**
- 3** Duschtuch
Ca. 70 x 140 cm.
je **7,99 €**
Ohne Abb.:
Gästetuch
Ca. 30 x 50 cm.
1,49 €



ab **0,99**



7er-Pack



Geschirrtuch
100% Baumwolle.
Ca. 50 x 70 cm.
In verschiedenen Farben.

je **4,99**

Herren Slips oder Retroshorts

Größen: 5-9.
In verschiedenen
Farben.



ab **0,99**

je **9,99**

Damen Midislips

Größen: 36/38-48/50.
In verschiedenen Farben.



je **5,99**

Damen/Herren Nachtwäsche

In verschiedenen Farben und Dessins.

- 1** Herren Shorty
Größen: M-2XL.
4,99 €
- 2** Damen Shorty
Größen: S-XL.
4,99 €
- 3** Damen Capri-Pyjama
Größen: S-XL.
5,99 €



ab **4,99**



Zarte Rouladen
aus der **Oberschale**
geschnitten, deutsche
Jungbullen-Qualität
100 g

1 44

RATIO

Wochenend-Knüller!

Do + Fr + Sa

500 g Packung



**Marokkanischer
Spitzpaprika
rot KL. I**
500 g Packung
(1 kg = 2.88 €)

1 44



**Milka
Kuchen oder Kekse**
verschiedene Sorten
je 132 g – 200 g Packung
(1 kg = 8.85 – 13.41 €)

1 77
2,99
GESPART
40%



**Original
Indonesia
Bihunsuppe**
780 ml Dose
(1 l = 2.85 €)

2 22
3,49
GESPART
36%



Magnum Eis
verschiedene Sorten
je 255 ml – 330 ml
Multipackung
(1 l = 6.73 – 8.71 €)

2 22
4,49
GESPART
50%



**Paulaner Spezi,
Cola oder Limo**
verschiedene Sorten
je 0,33 l Einwegpfanddose
(1 l = 1.67 €)
+ 0.25 € Pfand
– teilweise koffeinhaltig –

0 55
0,95
GESPART
42%



**Bayreuther Hell,
Hell alkoholfrei**
20 x 0,5 l oder Hell
20 x 0,33 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.35/2.05 €)
je Kiste + 3.10 € Pfand

13 50
MIND. 27% GESPART

Do + Fr + Sa

Do + Fr + Sa

Do + Fr + Sa

RATIO

Jeder DONNERSTAG ist **0** RATIO-Tag

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



z.B. 5 Stück
a 60 g = 300 g



Peitschen

extra lange Schinkenmettwurstchen,
im zarten Natursaitling, aromatisch im
Geschmack, gluten- und laktosefrei
(1 kg = 16.67 €)

5,00

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!

RATIO-GRILL



Fleischkäse-Brötchen
Stück nur

1,30

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



**Alberto
Fertiggerichte
Lasagne
Bolognese
oder Maccaroni
al Forno**
tiefgefroren
je 400 g Packung
(1 kg = 3.33 €)

1,33

Das gibt's nur
DONNERSTAGS!



**Perlquell
Mineralwasser
medium
oder classic**
12 x 0,7 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.26 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand

2,22

**Wir SCHENKEN Ihnen JEDEN DONNERSTAG
ab einem Einkauf von 75.^{EUR*} einen**



5.^{EUR*} GUTSCHEIN!

* Gilt nicht für Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Leergut, Gutscheine, Säuglingsanfangsnahrung (PRE oder 1),
Telefonkarten und Tchiboartikel. Keine Barauszahlung möglich!